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 12Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015005 - PPKN

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA301 Senin   09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Perkenalan, urgensi pembelajaran PPKn di Perguruan 

Tinggi (prodi BK) FKIP UHAMKA

 33 MIMIN NINAWATI

 2 Senin

29 Sep 2025

Philosofi dan makna lambang garuda pancasila dan nilai2 

yang terkandung di dalamnya

 34 MIMIN NINAWATI

 3 Senin

6 Okt 2025

Presentasi Kelompok (Philosofi dan Makna Lambang 

Garuda Pancasila dan Nilai-nilai yang Terkandung di 

dalamnya)

 32 MIMIN NINAWATI

 4 Senin

13 Okt 2025

Pemberian Materi (Pancasila sebagai Falsafah Negara 

Kesatuan Republik Indonesia)

 32 MIMIN NINAWATI

 5 Senin

20 Okt 2025

Presentasi dan Diskusi Kelompok Presenter Pertama 

(Konstitusi di Indonesia)

 31 MIMIN NINAWATI

 6 Senin

27 Okt 2025

Presentasi dan diskusi kelompok 1 presenter ke-2 (Hak 

dan Kewajiban)

 30 MIMIN NINAWATI

 7 Senin

3 Nov 2025

Presentasi dan Diskusi Kelompok 6 (Demokrasi di 

Indonesia)

 32 MIMIN NINAWATI

 8 Senin

24 Nov 2025

Presentasi dan Diskusi Kelompok 3 (Pemilu dan 

Pemilukada)

 33 MIMIN NINAWATI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015005 - PPKN

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA301 Senin   09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

1 Des 2025

 10 Senin

8 Des 2025

Presentasi dan diskusi kelompok 8 (Pendidikan anti 

korupsi dan upaya mewujudkan good & clean 

governance)

 32 MIMIN NINAWATI

 11 Senin

15 Des 2025

Presentasi dan Diskusi Kelompok 2 "Wawasan 

kebangsaan, ketahanan nasional dan bela negara"

 34 MIMIN NINAWATI

 12 Senin

22 Des 2025

Presentasi dan Diskusi Kelompok 5 (Nasionalisme dan 

Identitas Nasional)

 32 MIMIN NINAWATI

 13 Senin

29 Des 2025

 34 MIMIN NINAWATI

 14 Senin

5 Jan 2026

Evaluasi dan refleksi materi dan orientasi UAS  32 MIMIN NINAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

hak asasi manusia (HAM)  34 MIMIN NINAWATI

revitalisasi nilai-nilai Pancasila dalam kehidupan 

berbangsa dan bernegara



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PPKN

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501015003 AFIFAH FASYA HIDALIANISA  85 100  95 100 A 94.00

 2 2501015005 ZASKIA VANYA RIAWAN  85 100  95 100 A 94.00

 3 2501015007 MARDLYAH ANINDYA PUTRI  85 100  95 100 A 94.00

 4 2501015009 ZALFANIA SYAKIB  85 100  95 100 A 94.00

 5 2501015011 TSABITA AS'YA RAMADAN  90 100  95 100 A 95.00

 6 2501015013 AN NISA ZANIELA AL FITRIAWATI  85 100  95 100 A 94.00

 7 2501015015 INDRIANI KOMALA SARI  85 100  95 100 A 94.00

 8 2501015017 AULIA AISYAH UMMUL  85 100  95 100 A 94.00

 9 2501015019 FAHRID BERIL ISWANDI  85 100  95 100 A 94.00

 10 2501015021 SYAUQIYAH RAMADHANI MUIZ  85 100  95 100 A 94.00

 11 2501015023 AISYAH ZAHRA ARDINI  85 100  95 100 A 94.00

 12 2501015025 KAMILA SALSADIKIN  85 100  95 100 A 94.00

 13 2501015027 PEYSI SALWA NABILA  85 100  95 100 A 94.00

 14 2501015031 JULIA MAHARANI  85 100  95 100 A 94.00

 15 2501015033 NAZLA ALLISYA  80 100  85 100 A 88.00

 16 2501015034 HANIFA ALIYA PUTRI  85 100  95 100 A 94.00

 17 2501015036 DINDA NOVITA SARI  85 100  95 100 A 94.00

 18 2501015038 CAHYA QUEENOVA SALSABILA  85 100  95 100 A 94.00

 19 2501015040 UMNIATI ZALFA ZAHIRA  85 100  95 100 A 94.00

 20 2501015042 ZAHRA NURUL AFIFAH  85 100  95 100 A 94.00

 21 2501015043 KESYA ANANTHA PRICILIA  85 100  95 100 A 94.00

 22 2501015045 M. FADHL AMMAR TAUFIK  85 100  95 100 A 94.00

 23 2501015047 KHANAYA BOEMI KHATULISTIWA  85 100  95 100 A 94.00

 24 2501015049 CHIKA KHALISAH  85 100  95 100 A 94.00

 25 2501015051 DEVIA AYU ARYANINGRUM  85 100  95 100 A 94.00

 26 2501015052 NAJA LATIFA MUTMAINNAH  80 100  85 100 A 88.00

 27 2501015054 ALYA PUTRI RAMADHANI  85 100  95 100 A 94.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PPKN

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2501015056 NISCITA NASTITIWIYANI  85 100  95 100 A 94.00

 29 2501015058 RAFA MUFIDAH  85 100  95 100 A 94.00

 30 2501015060 RAHMAIDA WAFDA MUGAZI  85 100  95 100 A 94.00

 31 2501015062 WAFIQ ALFIDALILLAH  85 100  95 100 A 94.00

 32 2501015064 BALQIS AL JUFRI  85 100  95 100 A 94.00

 33 2501015066 DEWANGGA EKA SAPUTRA  85 100  95 100 A 94.00

 34 2501015068 SITI SALWAH  85 100  95 100 A 94.00

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Ttd



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015005 - PPKN

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2501015003 AFIFAH FASYA HIDALIANISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2501015005 ZASKIA VANYA RIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2501015007 MARDLYAH ANINDYA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2501015009 ZALFANIA SYAKIB 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2501015011 TSABITA AS'YA RAMADAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2501015013 AN NISA ZANIELA AL FITRIAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2501015015 INDRIANI KOMALA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2501015017 AULIA AISYAH UMMUL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2501015019 FAHRID BERIL ISWANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2501015021 SYAUQIYAH RAMADHANI MUIZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2501015023 AISYAH ZAHRA ARDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2501015025 KAMILA SALSADIKIN 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 13 2501015027 PEYSI SALWA NABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2501015031 JULIA MAHARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2501015033 NAZLA ALLISYA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 16 2501015034 HANIFA ALIYA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2501015036 DINDA NOVITA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2501015038 CAHYA QUEENOVA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2501015040 UMNIATI ZALFA ZAHIRA 5  36V V X X X X X X V X V X V X

 20 2501015042 ZAHRA NURUL AFIFAH 5  36X V X X X X X V V X V X V X

 21 2501015043 KESYA ANANTHA PRICILIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015005 - PPKN

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501015045 M. FADHL AMMAR TAUFIK 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2501015047 KHANAYA BOEMI KHATULISTIWA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2501015049 CHIKA KHALISAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2501015051 DEVIA AYU ARYANINGRUM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2501015052 NAJA LATIFA MUTMAINNAH 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 27 2501015054 ALYA PUTRI RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2501015056 NISCITA NASTITIWIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2501015058 RAFA MUFIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2501015060 RAHMAIDA WAFDA MUGAZI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2501015062 WAFIQ ALFIDALILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2501015064 BALQIS AL JUFRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2501015066 DEWANGGA EKA SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2501015068 SITI SALWAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33,00Jumlah hadir :  34  32  32  31  30  32  33  34  32  34  32  34  32


